необходими за изпълнение на Пилотен проект „Хей ръчички“ със срок за изпълнение на дейностите по 

проекта 7  (седем) месеца от влизане в сила на решението на СОС. 

3. Дава съгласие да бъде осигурено финансиране от бюджета на Столична община в размер до 15 000 

(петнадесет хиляди) лева без ДДС за обезпечаване на дейностите по пилотния проект. 

4. Възлага на зам.-кмета в направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ да 

изготви времеви график за изпълнение на дейностите по проекта и осъществяване на мониторинг по Проекта

[...]

изпълнение на Пилотен проект „Хей ръчички“. 

2.1. Изпълнението на дейностите по Пилотния проект да се осъществи в рамките на 7 (седем) месеца, считано от 

влизане в сила на настоящото решение. 

3. Дава съгласие да бъде осигурено финансиране от бюджета на Столична община в размер до 15 000 (петнадесет 

хиляди) лева без ДДС за обезпечаване на дейностите по пилотния проект. 

4. Възлага на зам.-кмета в направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ да изготви времеви 

график за изпълнение на дейностите и да осъществи мониторинг по изпълнението чрез дирекция "Образование".